R. Summitatum utriusque Absinthii siccata- rum, aā uncias tres, vel.....	96
Infundantur per sex horas in aquæ ferventis libris tribus, vel.....	2,000
Cola, et adde liquori Sacchari albi duplum.	
Fiat Syrupus in vase clauso.	

Simili modo paratur Syrupus

De Artemisiâ (*Artemisia vulgaris*).

10. SYRUPUS DE CORTICE CITREI.

(*Citrus Medica*, *Citrus Aurantium.*)

R. Flavedinum Citrei recentium uncias quinque, vel.....	160
Aquæ ferventis libras duas, vel.....	1,000

Infundantur in vase clauso per duodecim horas; dein cola
absque expressione; colatum liquorem per chartam trajice,
et addito Sacchari duplo, fiat balneo maris Syrupus, quem
refrigeratum inodorabis Elæo-Saccharo Citrei.

Eodem modo paratur Syrupus

De cortice Aurantiorum.

11. SYRUPUS BALSAMICUS DE TOLU.

R. Balsami Tolutani electi et triti libram semis,
vel..... 250
Aquæ communis libras duas, vel..... 1,000
Digerantur balneo maris per duodecim horas in vase
clauso, identidem agitando.
Liquori elutriato et per chartam trajecto adde Sacchari
albissimi duplum.
Et fiat Syrupus, vase clauso.

Simili modo paratur Syrupus

De Benzoe.

SYRUPI EX DECOCTIS.

12. SYRUPUS DE BRASSICA RUBRA.

(*Brassica oleracea.*)

R. Brassicæ rubræ minutim concisæ libras duas,
vel..... 1,000
Aquæ communis libram unam, vel..... 500
Coquantur simul igne moderato in vase clauso ad Brassicæ
mollitiem; cola, et colato liquori adde Sacchari duplum.
Despumet, inspissetur et sic fiat Syrupus.

13. SYRUPUS DE ALTHÆA SIMPLEX.

(Althæa officinalis.)

R. Radicum Althææ recentium, mundatarum, minutim sectorum uncias sex, vel.....	192
Coque leviter in aquæ communis libris quatuor, vel.....	2,000
Cola.	
Adde Sacchari libras sex, vel.....	5,000
Eliqua et coque in Syrupum.	

*Simili modo parari potest Syrupus**de Symphyto (Symphytum
officinale).*

14. SYRUPUS DE PAPAVERE ALBO SEU DIACODIÒN.

(Papaver somniferum.)

R. Capsularum Papaveris albi maturarum et sic- catarum, abjectis seminibus, libram unam, vel....	500
Aquâ frigidâ primùm abluantur et scindantur mi- nutum et contundantur.	
Affunde	
Aquæ communis ad grad. 60 Reaumur (75 cen- tig.) calentis libras octo, vel.....	4,000
Digerantur per duodecim horas, dein vaporent balneo maris ad dimidias; sine fæces subsidant;	
Tunc defecato liquori adde	
Sacchari albissimi libras quatuor, vel.....	2,000
Coque in Syrupum.	

15. SYRUPUS DE KINAKINA.

(Cinchona Condaminea.)

R. Corticis Kinækinæ cineritii contriti uncias	
quatuor, vel.....	128
Aque puræ libras duas et semis, vel.....	1,250
Bulliant simul, vase cooperto, per horæ quadrantem. Colatura turbida vaporet leni igne circiter ad	
dimidias.	
Tunc cum Sacchari albi.....	500
Coque in Syrupum.	

SYRUPI DE INFUSIS VINOSIS ET AQUOSO-VINOSIS.

16. SYRUPUS DE KINAKINA CUM VINO.

R. Corticis Kinekinæ cineritii contriti uncias	
duas, vel.....	64
Extracti de Kinakinæ drachmas sex, vel.....	24
Vini albi Lunatensis (de Lunel), aut alijs ejusdem	
naturæ libram unam, vel.....	500
Alcoolis (12 = 22 B ⁴) unciam unam, vel.....	32
Sacchari albissimi libram unam et semis, vel..	750
Kinakina teratur in mortario, addendo paulatim Al-	
coolem, ut fiat massa mollior partium tenuissimarum, quæ	
ingeratur in lagenam superaddito vino; maceretur per bi-	
duum, identidem agitando. Coletur; colato liquore, diluatur	
extractum, ac deinde sub balnei maris calore Saccharum	
solvatur, ut fiat Syrupus.	

17. SYRUPUS DE CROCO. (PHARM. LOND.)

(Crocus Sativus.)

R. Croci electi unciam unam , vel.....	52
Vini Malacensis libram unam , vel.....	500
Crocus vino maceretur per biduum , coletur modice exprimendo , resideat paulisper , elutrietur et colato liquori addantur	
Sacchari albissimi libra una et unciæ decem , vel..	820
Fiat Syrupus.	

SYRUPI DE SUCCIS HERBARUM EXPRESSIS.

18. SYRUPUS DE COCHLEARIA OFFICINALI.

R. Succi Cochleariae percolati libram unam ,	
vel.....	500
Sacchari albi libras duas , vel.....	1,000
Fiat Syrupus, balneo maris, vase clauso ; et frigidus per pannum trajiciatur.	

*Simili modo paratur Syrupus*de Nasturtio (*Sisymbrium*
Nasturtium).

19. SYRUPUS DE FUMARIA.

(Fumaria officinalis.)

R. Succi Fumariae per ebullitionem defæcati et percolati libras tres , vel.....	1,500
--	-------

Sacchari albi libras tres, vel.....	1,500
Coque in Syrupum leni calore.	

Simili modo conficiuntur Syrupi

de Menyanthe trifoliata
 Urticâ (*Urtica dioica*),
 et de Succis omnibus herba-
 rum expressis parùm
 odoris.

N. B. Extemporalis idem Syrupus parabitur si in succo
 percolato, sub ipso tepidarii calore, dissolvatur Sacchari
 duplum.

*SYRUPI DE ACIDIS VEGETABILIBUS ET SUCCIS
 FRUCTUUM ACIDULIS.*

20. *SYRUPUS DE CITREORUM SUCCO.*

(*Citrus Medica*.)

R • Succi Citreorum recentis defæcati et per char-	
tam trajecti libras duas, vel.....	1,000
Sacchari albissimi libras tres et semis, vel.....	1,750
Solvatur Saccharum, sub ipso tepidi aëris calore, in vase vitro aut faventino, et fiat Syrupus, qui jucundior erit ad- dito Elæo-Saccharo Citrei.	

Simili modo parantur Syrupi

de Succo Limonum,
 Aceto Vini,
 Aceto Vini cum Fram-
 bæsiis,

de Aurantiis dulcibus et amara-
ris (*Citrus Aurant.*),
Granatis (*Punica Gra-*
natum),
Omphacio,
Ribesiis (*Ribes rubrum*),
Berberide (*Berberis vul-*
garis),
Cydoniis (*Pyrus Cydonia*).

21. SYRUPUS DE ACIDO TARTARI.

R. Syrupi simplicis libras duas, vel.....	1,000
Crystallorum acidi Tartarici drachmas quinque,	
vel.....	20
Aquæ stillatitiae uncias duas, vel.....	64
Acidum aquâ solvatur in vase vitro; solutio accuratè cum Syrupo misceatur, bulliant leviter per aliquot horæ minuta, et Syrupus per pannum trahatur; qui jucundior fiet addito Elæo-Saccharo Citrei.	

22. SYRUPUS DE MORIS.

(Morus nigra.)

R. Mororum nigrorum nondum plenè maturorum
Sacchari purissimi..... *ā a partes æquales.*
Conjificantur in pelvem argenteam, misceantur agitando le-
viter, modicoque igni imponantur. Succus, ruptis paulatim
Moris, defluit Saccharoque miscebitur; qui, postquam bul-
lierit paulisper, in setaceum incerniculum densius conjicia-
tur, unde Syrupus stillet sensim in vas subjectum.

Simili modo paratur Syrupus

de Frambæsiis (*Rubus Idæus*).

SYRUPI DE EMULSIS LIQUORIBUS.

24. SYRUPUS DE AMYGDALIS, vulgo SYROP D'ORGEAT.

(*Amygdalus communis.*)

R . Amygdalarum dulcium decorticatarum, libram unam, vel.....	500
Amararum libram semis, vel.	250
Sacchari albissimi libram unam et uncias duodecim, vel.....	875
Contunde diù in mortario marmoreo, pistillo ligneo, sensim addendo aquæ communis uncias quatuor, vel.....	125
Ut fiat massa mollis et tenuissimarum partium; hanc massam dilue in aquæ libris tribus et uncias duodecim, vel.....	1,875
Ut fiat emulsio; cola cum expressione, et colato liquori adde Sacchari albissimi libras quinque, vel.	2,500
Bulliant leviter in vase argenteo vel faventino, per decem horæ minuta, semper agitando, donec Saccharum sit solutum. Tum vas ab igne remove et erit Syrupus; cui colato et penè refrigerato adde	
Aqua Naphe uncias tres, vel.....	96
Vel Alcoolati de cortice Citrei unciam semis, vel.	16
Serva.	

24. SYRUPUS CUM ÆTHERE SULFURICO PARATUS.

R. Sacchari albi purissimi libras duas, vel... 1,000

Aquæ stillatitiae simplicis libram unam, vel..... 500
 Solvantur absque ignis ope et colentur; excipientur lagunculæ vitreæ in quam pateat os tubulatum duplex; superiorum unum, alterum lateri lagunculæ inferius adnatum; illud obturaculo, hoc epistomio instructum.

Addantur Syrupo:

Ætheris Sulfurici..... 48

Quæ per quinque sexve dies sæpius simul agitantur; quiescant deinde; tunc, spumâ summum vas petente, Syrupus pelucebit purus, et aperto inferius epistomio, defluet elutriatus liquor, qui Syrupus erit Æthere satur.

• 25. SYRUPUS DE MERCURIO MEDIANTE GUMMI, DICTUS
MERCURIUS GUMMOSUS PLENCKII.

R. Mercurii puri drachmam unam, vel..... 4
 Gummi Arabici in pulverem redacti drachmas tres, vel..... 12
 Syrupi Diacodion unciam semis, vel..... 16
 Conterantur paulatim simul in mortario marmoreo, donec mercurius totus subactus in mucum cesserit. Syrupus iste ex tempore tantum, et prout requiretur, parandus est.

26. SYRUPUS DE SULFURETO POTASSÆ, JUXTA METHODUM A. D. CHAUSSIER PROPOSITAM.

R. Sulfureti Potassæ unciam semis, seu..... 16
 Aquæ de Hyssopo aut Feniculo stillatitiae semilibram, seu..... 250
 Sacchari purissimi uncias quindecim, seu..... 480
 Solyatur Sulfuretum in aquâ aut Hyssopi aut Feniculi tri-

gidā; coletur; addatur Saccharum in pulverem crassiorem tritum, solvaturque sub balnei maris calore.

Hic Syrupus pro uncia unā, seu pro..... 52 ,o
Tenebit Sulfureti ultrà grana 12 , circiter.... o ,7

Servandus est in lagunculis parùm capacibus, ipso plenis, chartâ nigrante involutis, ut luci sint imperviae.

2°. SYRUPI SIMPLICES PURGANTES.

1. SYRUPUS DE IPECACUANHA.

(*Cephaelis emetica.*)

R. Radicis Ipecacuanhæ cineritiae contusæ libram semis,
vel 250
Aquæ libras septem, vel..... 5,500
Coque in vase cooperto ut supersint liquoris libræ
sex, vel..... 5,000

Subsidat fæx, elutrietur liquor, coletur per chartam.
Tum adde
Sacchari albissimi libras duodecim, vel..... 6,000
Coque in Syrupum.
Ratio Ipecacuanhæ adhibitæ ad totum Syrupum
erit ut 1 ad 56 : adeoque pro uncia unā, seu pro... 52 ,o
Decoquuntur Ipecacuanhæ plus quam grana sex-
decim, circiter..... o ,85

Emetina autem cum in totâ Ipecacuanhâ aequet circiter
o ,16; uncia una Syropi hujus tenebit *Emetinae* solute
grana plus quam duo et semis; scilicet ultrà o ,125 Eme-
tinæ pro Syropi 52 .

2. SYRUPUS DE ROSIS PALLIDIS.

R. Succi defæcati Rosarum pallidarum libras octo,
vel 4,000

Sacchari albi libras octo , vel.....	4,000
Coque in Syrupum leni igne.	

5. SYRUPUS DE AMYGDALI PERSICÆ FLORIBUS.

R. Florum Amygdali Persicæ recentium libras quatuor ,	
vel.....	2,000
Aquaæ bullientis libras duodecim , vel.....	6,000
Infundantur super cineres calidos , per duodecim	
horas , vase clauso : cola et leviter exprime . Cola-	
tum liquorem subsidendo defæcatum misce cum	
Sacchari albi libris septemdecim , vel.....	8,500
Coque in Syrupum.	

4. SYRUPUS DE RHAMNO CATHARTICO.

R. Succi de Baccis Rhamni , methodo jam expositâ	
(pag. 27) elicit et defæcati , libras tres , vel....	1,500
Sacchari albi libras tres , vel.....	1,500
Coque in Syrupum leni igne.	

5. SYRUPUS DE JALAPA.

(*Convolvulus Jalapa*).

R. Jalapæ in pulverem tenuissimum tritæ drachmas de-	
cem , vel.....	40
Seminum Coriandri (<i>Coriandrum sativum</i>) drach-	
mam semis , vel.....	2
Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) drach-	
mam semis , vel.....	2
Aquaæ uncias duodecim et semis , vel.....	400
Sacchari uncias viginti quinque , vel..	800

Jalapa et semina congerantur in lagenam cum aquâ, itâ ut eâ impleatur collo tenûs. Lagenâ immergatur in balneum maris ejus aqua bulliat per viginti horæ minuta. Quo facto, subducto igne, frigescat sensim balneum. Tunc exemptâ lagenâ, elapsis quatuor et viginti horis, elutrietur liquor, coletur, addatur Saccharum, quo, sub ipso balnei maris calore soluto, fiet Syrupus.

Ratio Jalapæ adhibitæ ad Syrum totum erit ut 1 ad 50, seu granorum viginti circiter pro uncia unâ.

Simili modo parari possunt Syrupi:

de Rhabarbaro et aliis.

6. SYRUPUS DE SCAMMONIO.

R. Scammonii in pulverem triti unciam semis,	
vel.....	16
Sacchari albissimi uncias quatuor, vel.....	128
Alcoolis (12 = 22 B ⁴) uncias octo, vel.....	256
Omnia congerantur in pultarium argenteum, igne supposito; atque ubi modicè incaluerint, superficie admoveatur cerei flamma; incendetur illico liquor, spatulâ tunc assiduè movendus, igne subducto, donec flamma omnis evanuerit: Syrupus sic paratus, ubi refriguerit, per pannum trajiciatur, ipsique admisceantur Syrupi de Violis unciae quatuor, vel.....	128
Syrupi hujus libra una, vel.....	500
Tenebit extractum de Scammonii uncia semis, vel..	16

Adeòque ratio Scammonii adhibiti ad Syrum totum erit circiter ut 1 ad 52, seu granorum octodecim pro uncia unâ

3°. SYRUPI COMPOSITI NON PURGANTES, VULGÒ
ALTERANTES.

1. SYRUPUS DE STÆCHADE COMPOSITUS.

R.	Spicarum siccatarum Stæchados (<i>Lavandula Stæchas</i>) uncias tres , vel.....	96
	Summitatum floridarum et siccatarum Thymi (<i>Thymus vulgaris</i>) uncias quatuor et semis , vel,...	144
	Salviae (<i>Salvia officinalis</i>) drachmas sex , vel....	24
	Rosmarini (<i>Rosmarinus officinalis</i>) drachmas sex , vel	24
	Seminum Rutaë (<i>Ruta graveolens</i>) drachmas quatuor et semis , vel.....	18
	Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) drachmas quatuor et semis , vel.....	18
	Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) drachmas duas , vel.....	8
	Zingiberis (<i>Amomum Zingiber</i>) drachmas duas , vel.....	8
	Calami aromatici (<i>Acorus Calamus</i>) drachmas duas , vel.....	8
	Contusa omnia aut concisa macerentur in vase cooperto per biduum cum aquæ libris octo , vel... ,	4,000
	Tum balneo maris per distillationem excipiatur liquoris fragrantis libra semis , vel.....	250
	Ex quibus fiat Syrupus, vase clauso , eodem calore balnei maris , cum Sacchari albi duplā quantitate , scilicet librā unā , vel.....	500
	Quod residuum est, colatum et leviter expressum , eliqua et adde	
	Sacchari albi libras quatuor , vel.....	2,000

Coque in Syrupum, cui semi-refrigerato adde prior
rem.

<i>N. B.</i> Summa fragrantium erit.....	348
Ex quibus Syrupi fragrantis solius quantitas erit..	750
Syrupi vero totius erit circiter.....	5,750
Primas hoc in Syrupo partes sustinent Stæchas et Thymus.	

2. SYRUPUS AROMATICUS, VULGÒ DICTUS *DE ARTEMISIA*,
COMPOSITUS.

R . Summitatum floridarum Artemisiae vulgaris uncias sex, vel.....	192
Radicum Helenii (<i>Inula Helenium</i>) unciam se- mis, vel.....	16
Levistici (<i>Ligusticum Levisticum</i>) unciam semis, vel.....	16
Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) unciam semis, vel.....	16
Herbarum Pulegii (<i>Mentha Pulegium</i>) uncias sex, vel	192
Nepetæ (<i>Nepeta Cataria</i>) uncias sex , vel	192
Foliorum Sabinæ (<i>Juniperus Sabina</i>) uncias sex , vel	192
Majoranæ (<i>Origanum Majorana</i>) un- cias tres et semis, vel.....	112
Hyssopi (<i>Hyssopus officinalis</i>) uncias tres et semis, vel.....	112
Matricariæ (<i>Matricaria Parthenium</i>) uncias tres et semis, vel.....	112
Ruteæ (<i>Ruta graveolens</i>) uncias tres et semis, vel.....	112
Ocymi (<i>Ocimum Basilicum</i>) uncias tres et semis, vel.....	112

Seminum Anisi (<i>Pimpinella Anisum</i>) drachmas novem, vel.....	56
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) drachmas novem, vel.....	56
Contusa omnia macerentur per triduum in Hydromelitis libris octodecim, vel.....	9,000
Tum ex balneo maris destillent, ut habeatur liquoris fragrantis libra semis, vel.....	250
Ex quibus	
Et Sacchari albi librâ unâ, vel.....	500
Fiat Syrupus vase clauso.	
Interea liquorem in cucurbitâ superstitem, cum levi expressione colatum,	
Cum Sacchari libris quatuor, vel.....	2,000
Coque in Syrupum, cui semi refrigerato adde priorum.	
N. B. Summa fragrantium in hoc Syrupo erit..	1,448
Ex quibus Syrupi fragrantis quantitas erit.....	750
Syrupi verò totius circiter.....	5,750
Primas hoc in Syrupo partes tenent Artemisia, Sabina et Ruta.	

5. SYRUPUS DE ERYSIMO COMPOSITUS.

R Hordei mundati (<i>Hordeum Distichon</i>) uncias duas, vel.....	64
Passularum mundatarum (<i>Vitis vinifera</i>) uncias duas, vel.....	64
Glycyrrhisæ rasæ et contusæ (<i>Glycyrrhiza glabra</i>) uncias duas, vel.....	64
Herbarum Borraginis (<i>Borago officinalis</i>) uncias tres, vel.....	96
Cichorii (<i>Cichorium Intybus</i>) uncias tres, vel.....	96

Bulliant in aquæ communis libris duodecim, vel..	6,000
Ad quartæ partis consumptionem.	
Cola cum levi expressione; tūm	
R. Erysimi recentis totius (<i>Erysimum officinale</i>)	
libras tres, vel.....	1,500
Radicis Enulæ Campanæ (<i>Inula Helenium</i>) uncias	
quatuor, vel.....	128
Adianti (<i>Adiantum Pedatum</i>) unciam unam, vel.	52
Summitatum siccatarum	
Rosmarini (<i>Rosmarinus officinalis</i>)	
unciam semis, vel.....	16
Stæchados (<i>Lavandula Stæchas</i>) un-	
ciam semis, vel.....	16
Seminum Anisi (<i>Pimpinella Anisum</i>) drachmas	
sex, vel.....	24
Concisis concidendis, contundendis contusis affunde de-	
coctum prius pàratum fervens: macerentur per quatuor et	
viginti horas, vase clauso: tunc per destillationem balneo	
maris excipiatur	
Liquoris fragrantis libra semis, vel.....	250
Ex quibus cum Sacchari duplo, scilicet librâ unâ,	
vel.....	500
Fiat Syrupus sub ipso ejusdem balnei maris calore.	
Quod autem in cucurbitis residuum est cola, leviter	
exprime, aliqua, adde	
Sacchari albi libras tres, vel.....	1,500
Mellis optimi libram unam, vel.....	500
Coque in Syrupum quem tepidum miscebis cum	
priore.	
N. B. Summa dulcium erit.....	192
Summa herbarum.....	192
Summa fragrantium.....	1,716
Summa omnium.....	2,100

Syrupi fragrantis quantitas erit.....	750
Syrupi totius circiter.....	5,750

4. SYRUPUS DE ARMORACIA COMPOSITUS, DICTUS
ANTISCORBUTICUS.

R. Foliorum virentium	
Cochleariae (<i>Cochlearia officinalis</i>) libram unam, vel.....	500
Menyanthis trifoliatae libram unam, vel.....	500
Nasturtii aquatichi libram unam, vel.....	500
Radicis Armoraciae (<i>Cochlearia Armoracia</i>) libram unam, vel.....	500
Aurantiorum amarorum (<i>Citrus Aurantium</i>) libram unam, vel.....	500
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) unciam unam et semis, vel.....	48
Herbas concisas, Aurantia, Cinnamomum frustulatim secta conjice in cucurbitam stanneam, et statim affunde Vini generosi albi libras quatuor, vel.....	2,000
Capitello protinus aptato et probè conserto, macerentur omnia per biduum; tūm balneo maris desillent, donec liquoris alcoholici et aromatici habeatur libra una, vel.....	500
Ex quo cum Sacchari albi duplo, scilicet libris duabus, vel.....	1,000
Fiat Syrupus balneo maris et vase clauso.	
Liquorem in cucurbitā superstitem sine expressione cola; sinito residere, et elutriatum cum Sacchari albi libris duabus, vel.....	1,000
Coque in Syrupum albumine eliquidum et priori admisendum, cum tepidus evaserit: servetur in lagenis probè obturatis.	

<i>N. B.</i> Summa medicaminum erit hocce in Syrupo.	2,550
Syrupi fragrantis et aliquantum alcoolici quantitas erit.....	1,500
Syrupi totius circiter.....	5,000

5. SYRUPUS E QUINQUE RADICIBUS.

R . Radicum Apii graveolentis uncias quinque , vel.....	160
Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) un- cias quinque , vel.....	160
Apii Petroselini uncias quinque , vel..	160
Mundatas et in frusta concisas infunde , vase clauso , per quatuor et viginti horas in aquæ bullientis libris duabus et semis , vel.....	1,250
Dein cola sine expressione :	
Aliundè et seorsim	
R . Radicum Asparagi (<i>Asparagus officinalis</i>) un- cias quinque , vel.....	160
Rusci (<i>Ruscus aculeatus</i>) uncias quin- que , vel.....	160
Mundatis et concisis affundantur aquæ communis libræ septem , vel.....	5,500
Bulliant ad dimidias , addendo sub finem quod residuum est infusi præcedentis.	
Bulliant etiamnū per aliquot horæ minuta.	
Tunc cola ; utrumque liquorem misce et adde	
Sacchari albissimi libras sex , vel.....	5,000
Eliqua et coque in Syrupum.	
Radicum summa erit.....	800
Pro Syrupi totius.....	4,500

6. SYRUPUS E PULMONIBUS VITULINIS.

R. Pulmonis Vitulini recentis libras duas, vel..	1,000
Dactylorum (<i>Phœnix Dactylifera</i>) uncias quinque, vel.....	160
Fructuum Zizyphi (<i>Zizyphus Sativus</i>) uncias quinque et semis vel.....	176
Passularum (<i>Vitis vinifera aut apyræna</i>) uncias quinque et semis, vel.....	176
Radicis Glycyrrhizæ (<i>Glycyrrhiza glabra</i>) unciam unam, vel.....	52
Sympyti officinalis unciam unam, vel..	52
Foliorum Pulmonariae (<i>Pulmonaria officinalis</i>) uncias quinque et semis, vel.....	176
Sacchari crystallorum libras quatuor, vel.....	2,000
Aquæ fluviatilis libras duas et semis, vel.....	1,250
Pulmones minutissimè concisi, aquâ frigidâ probè eluan- tur, ut muco et sanguine prorsùs careant; mox cum aquæ præscriptâ quantitate conjiciantur in vas stanneum, balneo maris immersum et cooperiendum; balneum bulliat per ho- ram; calidus liquor resideat, decapuletur, coletur; tūm in pelvem puram cum Saccharo conjiciatur, et coquatur in Sy- rupum albuminibus aliquot eliquandum.	
<i>N. B.</i> Dulcium et mucosorum incoctorum summa in hoc Syrupo erit.....	1,752
Syrupi autem totius quantitas circiter.....	5,200

4°. SYRUPI COMPOSITI PURGANTES.

1. SYRUPUS DE RHEO, VULGO *DE CICHORIO,*
COMPOSITUS.

R. Radicum Cichorii sylvestris (<i>Cichorium Intybus</i>) uncias sex, vel	192
---	-----

CODEX MEDICAMENTARIUS.

159

Foliorum Cichorii sylvestris (<i>id.</i>) uncias novem, vel.	288
Fumariae (<i>Fumaria officinalis</i>) uncias tres, vel.....	96
Scolopendrii (<i>Scolopendrum offici- nale</i>) uncias tres, vel.....	96
Baccarum Halicacabi (<i>Physalis Alkekengi</i>) uncias duas, vel.....	64
Coque in aquæ communis libris quatuordecim, vel.....	7,000
Donec supersint libræ duodecim, vel.....	6,000
Colato liquore, solvantur	
Sacchari albi libræ quinque, vel.....	2,500
Eliqua et coque leni igne in densitatem Syrupi lentioris.	
Aliundè	
R. Aquæ communis libras octo, vel.....	4,000
Rhei electi et contusi (<i>Rheum Palmatum</i>) uncias sex, vel.....	192
Santali Citrini (<i>Santalum album</i>) unciam semis, vel.....	16
Cinnamomi (<i>Laurus Cinnamomum</i>) unciam semis, vel.....	16
Infundantur per viginti quatuor horas, vase clauso.	
Colatus liquor, leviter expressus, addatur prædicto Sy- rupo, eique accuratè misceatur, et percoquantur in Syru- pum, quem injicies calidum super	
Cinnamomi et Santali citrini contusorum et in nodulo inclusorum, à unciam semis, vel.....	16
Infundantur per sex horas. Syrupi quantitas erit. 3,750	
Ratio Rhei ad Syrupi summam erit circiter. 1 ad 19,5	

2. SYRUPUS DE SENNA, vulgò *DE POMIS, COMPOSITUS.*

R. Foliorum Sennæ mundatorum (*Cassia Senna*)
libram semis, vel..... 250

Seminum Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) unciam unam, vel.....	52
Caryophyllorum (<i>Caryophyllus aromaticus</i>) drachmam unam, vel.....	4
Infunde per quatuor et viginti horas in Succi depurati Pomorum redolentium (<i>Pyrus malus</i>) libris quatuor, vel....	2,000
Borraginis (<i>Borago officinalis</i>) libris tribus, vel.....	1,500
Buglossi (<i>Anchusa officinalis</i>) li- bris tribus, vel.....	1,500
Postquam leviter bullierint, cola et exprime; quod residuum est bulliat iterum in aquae communis libris quatuor, vel.....	2,000
Et vaporet ad dimidias : cola cum expressione; uterque colatus liquor una misceantur, mixtisque sol- vantur Sacchari optimi librae quatuor, vel.....	2,000
Eliquentur et coquantur in Syrupum, quem injicies adhuc calidum super,	
Seminum Feniculi (<i>Anethum Feniculum</i>) drach- mam unam et semis, vel.....	6
Caryophyllorum (<i>Caryophyllus aromaticus</i>) drach- mam unam et semis, vel.....	6
In nodulo inclusorum ; sic infundantur per sex horas. <i>N. B.</i> Syrupi totius quantitas erit circiter.	3,500
Sennæ autem ad ipsum ratio ut 1 ad 14.	

3. SYRUPUS DE SALSAPARILLA ET SENNA COMPOSITUS,
VULGÒ DICTUS *SIROP DE CUISINIER.*

R . Radicum Salsaparillæ (<i>Smilax Salsaparilla</i>) minutum concisarum libras duas, vel.....	1,000
Infunde per quatuor et viginti horas in aquæ te- pidæ libris duodecim, vel.....	6,000

Dein bulliant per quadrantem horæ. Cola cum expressione, et quod residuum est denuò bulliat cum aquæ communis libris decem, vel..... 5,000

Vaporent ad libras sex, vel..... 5,000

Idque fiat rursus bis, terque.

Tum liquores omnes mixti simul bulliant leviter cum

Florum Borraginis (*Borago officinalis*) unciis duabus, vel..... 64

Roseæ albæ unciis duabus, vel..... 64

Foliorum Sennæ mundatorum (*Cassia Senna*) unciis duabus, vel..... 64

Seminum Anisi (*Pimpinella Anisum*) unciis duabus, vel..... 64

Vaporentque ad dimidias.

Tum cola et adde

Mellis albi libras duas, vel..... 1,000

Sacchari albi libras duas, vel..... 1,000

Coque in Syrupum densiorem.

N. B. Syropi hujus quantitas erit ferè..... 5,000

Pro Salsæparillæ..... 1,000

Et cæterorum parcâ admodum quantitate; Sennæ enim ipsius ratio, pro unciis sex Syropi, vix superat drachmam unam, aut $\frac{1}{48}$.

Parùm admodum initio, aut nihil prorsùs, sive medicamentorum naturâ et mutuâ ratione, sive methodo parandi, ab hoc discrepabat adeò decantatum *Rob* dictum *Anti-Syphiliticum*; cuius, ut omnium arcanorum, commune hoc vitium est, ut facile ab ipsis inventoribus deinde immutari possint, Medicis, quorum id præcipue interest, insciis; atque itâ uni eidemque demùm proposito nullatenus respondeant.

II. MELLITA.

Syrupi Melle parati *Mellita* dicuntur. Densitate et lenore Syrupsos æquare debent. Eodem ferè parantur modo: Aqua simplex, infusa varia et decocta, aut plantarum succi, Acetumque Melle admixto, variis apta sunt compositionibus ex quibus mellita constant.

Annumerari quoque potest Mellitis quod vulgo dicitur *Unguentum Ægyptiacum*, sic ideo dictum huc usque, quod ad exteriora tantum unguentorum more applicari solet.

1. MELLITUM SIMPLEX, seu SYRUPUS DE MELLE.

R.	Mellis albissimi libras sex , vel.....	5,000
	Aquæ communis libram unam et semis , vel.....	750
	Carbonatis Calcis loti et in pulverem redacti uncias tres , vel.....	96
	Mel et Carbonas unâ conjiciantur in pelvem argenteam, mixtaque simul bulliant per duo aut tria horæ minuta.	
	Tum adde Carbonis, præcipue ex animalibus præparati , scilicet in pulverem redacti, loti , et aperto celo siccati uncias sex , vel	192
	Ovorum albumina duo subacta aquæ librâ unâ , vel.....	500
	Quæ penitus commixta præcedentibus, simul bulliant ad Syrupi densitatem : pelvem ab igne remove ; per quadrantem horæ liquor residat et per pannum trahiatur.	
	N. B. Ea Syrupi pars quæ prior desfluxit, utpotè parti-	

culis carbonis inquinatior, rursus in pannum refundenda est, ut purus omnino habeatur Syrupus. Cujus quantitas aequabit circiter 4,000

2. OXYMEL SIMPLEX.

Rv. Mellis albissimi et optimi libras quatuor, vel.. 2,000
 Aceti vini albi optimi libras duas, vel..... 1,000
 Coque leni igne in vase argenteo vel farentino, donec liquor Syrupi lentorem adeptus fuerit.
 Cola.

3. MELLITUM DE ROSIS, SEU MEL ROSATUM.

Rv. Petalorum Rosæ rubræ exsiccatorum (*Rosa Gallica*) libram unam, vel..... 500
 Infunde per horas duodecim in decocti calycum à petalis ejusdem Rosæ sejunctorum libris quatuor vel..... 2,000
 Cola sine expressione.
 Colato liquori adde
 Mellis optimi libras sex, vel..... 5,000
 Eliqua ex ovi albumine et coque in Syrupum.

4. MELLITUM DE MERCURIALI SEU MEL MERCURIALE SIMPLEX.

(*Mercurialis annua.*)

Rv. Succi Mercurialis libras quatuor, vel..... 2,000
 Mellis optimi libras quatuor, vel..... 2,000
 Misce, coque in Syrupum, cola, et serva ad usum.

5. MEL SCILLITICUM.

(Scilla maritima.)

R. Squamarum Scillæ exsiccatarum uncias duas,
vel.....

Contundantur in mortario marmoreo, pistillo
ligneo, et misceantur cum aquæ communis limpi-
dissimæ libris tribus, vel.....

64

1,500

Bulliant leviter per aliquot horæ minuta, deinde
digerantur per biduum. Coletur liquor et exprima-
tur; cui adde

Mellis optimi libram unam et semis, vel.....

750

Eliqua et coque in Syrupum in vase argenteo vel
faventino. Syrupi quantitas habebitur circiter....
in quo Scillæ ratio erit ut 1 ad 16.

1,000

Simili modo paratur

Mel de bulbis Colchici (*Colchicum*
autumnale.)

6. OXYMEL SCILLITICUM.

R. Mellis purissimi libras quatuor, vel..... 2,000

Aceti Scillitici, chartâ emporeticâ percolati libras
duas, vel..... 1,000

Coque in Syrupum in vase argenteo vel faventino.

Simili paratur modo

Oxymel de Aceto Colchici.

7. MELLITUM DE MERCURIALI COMPOSITUM, VULGÒ
SYROP DE LONGUE VIE.

R • Succorum defæcatorum Mercurialis (<i>Mercurialis annua</i>) libras duas, vel...	1,000
Borraginis (<i>Borago officinalis</i>) libram semis, vel.....	250
Buglossi (<i>Anchusa officinalis</i>) libram semis, vel.....	250
Radicum Ireos Pseudo-Acori recentium uncias duas, vel.....	64
Gentianæ siccæ (<i>Gentiana lutea</i>) unciam unam, vel.....	52
Mellis albi optimi libras tres, vel.....	1,500
Vini albi uncias duodecim, vel.....	375

Radices contusæ macerentur in vino per viginti quatuor horas.

Cola.

Mel succis mixtum solvatur levi ebullitione, et coletur per pannum *manica* dictum: ambo liquores simul permixti coquantur in Syrupum.

Nota. Huic Syrupo addi potest infusum de foliorum Sennæ mundatae (*Cassia Senna*) uncia unâ et semis, vel... 48

Quorum ratio ad Syrupum erit circiter 1 ad 56.

8. MELLITUM DE ACETATE CUPRI, VULGÒ UNGUENTUM
ÆGYPTIACUM.

R • Mellis optimi uncias quatuordecim, vel....	448
Aceti optimæ notæ uncias septem, vel.....	224
Acetatis Cupri crudi (<i>Vert-de-Gris</i>) uncias quinque, vel.....	160

Coquantur simul donec solutus sit Acetas, et Melli color
purpureus unguentique spissitas accesserint.

III. ELÆO-SACCHARA.

1. ELÆO-SACCHARA parantur hoc modo:

R. Olei cujuscumque volatilis, pro guttis duabus,
Sacchari albissimi drachmas duas, vel grammata.. S
Terantur diu simul in mortario marmoreo vel vitro,
et intimè misceantur.

Sic parantur Elæo-Sacchara.

Anisi,
Feniculi,
Cinnamomi,
Caryophyllorum aromati-
corum.

2. At Elæo-Sacchara de corticibus Citreorum et Aurantiorum melius et expeditius fiunt, si Sacchari frusta ipsi cortici affracentur, atque ubi satis oleo imbuta fuerint, terantur usque, donec in omnem massam aequaliter olei fragantia divisæ sit.

SECTIO SEXTA.

Materiae è Solutionibus inspissatis extractæ.

MUCAGINES, GELATINÆ, EXTRACTA, RESINÆ.

MUCI SEU MUCAGINES.

MUCAGINES vocantur liquida lentè admodum fluentia, quæ lentorem suum à gummi aut similibus aquâ solutis aut suspensis mutuantur.

Mucaginum, pro usu in quem aptantur, diversus debet esse spissitudinis gradus. Hic scilicet aut minuitur aut augetur, dum ad eas conficiendas aquæ copia plenior aut parcior adhibetur.

1. MUCAGO DE SEMINIBUS PSYLLII.

(*Plantago Psyllium.*)

R. Seminum Psyllii drachmas duas, vel..... 8

Aquaे tepentis unciam unam et semis, vel..... 48

Digerantur per viginti quatuor horas, suprà cineres calidos, identidem agitando spatulâ ligneâ, donec humor albumine ovi paulò lentior evadat.

Tunc trajiciatur per linteum et exprimatur.

Simili modo conficiuntur Mucagini

de Seminibus Lini (*Linum usitatum*);

Cydoniorum (Pyrus Cydonia);

de Radice Althæe (*Althaea officinalis*);

et aliis Muco prægnantibus.

Nec absimili modo fit præparatio Mucaginis :

de Gummi Arabico ;

Tragacanthæ, etc.

Verūm in conficiendā Mucagine de Gummi Arabico notandum est satis esse si æqualem ferè aquæ calentis adhibueris quantitatē; ad Mucaginem autem Gummi Tragacanthæ, pro Gummi unā parte, aquæ calentis partes requiri circiter quatuordecim, isto scilicet, dūm aquā humescit, mirè intumescente.

GELATINÆ.

Gelatinæ à Mucaginibus in eo differunt, quod, à vegetantium animaliumve varijs partibus aquâ decoctis extractæ inspissatæque, dūm refrigerescunt, sponte coactâ substantiâ, in massam consistunt tremulam.

Pelluciditate et saporis gratiâ itâ placere debent ut iis aegri non injucundè uti possint.

Commodum istud est non mediocre Gelatinarum, quod

materiam alibilem et medicaminum elementa contineant
itâ coacta, ut minimâ mole, majorem vim exercere va-
leant.

Cùm autem facilè admodum eas corrumpi periculum
sit, prout requiruntur præparandæ sunt, et paratæ frigi-
diori loco asservandæ.

1. GELATINA DE CORNU CERVI.

R. Rasuræ Cornu Cervi aquâ tepidâ prius ablutæ
libram semis, vel..... 250

Aquaæ communis libras duas, vel..... 1,000

Coque secundùm artem in vase cooperio; colla
cum forti expressione;

Tunc quod residuum est denuò coquatur

Cum Aquaæ communis libris duabus, vel..... 1,000

Commixtis utroque liquore, solvantur

Sacchari albissimi unciae quatuor, vel..... 125

Eliqua cum ovi unius albumine;

Ac demùm igne lento vaporet liquor donec spissi-
tudinem debitam acquisierit, quod facilè dignosces,
si hujus aliquot guttae refrigeratae in Gelatinam citò
concreverint.

Tunc, condiendi causâ, infunde aliquot frustula
summi Corticis Citrei recentis, aut corticis Cin-
namomi.

Repone demùm in loco frigido ut in Gelatinam citius
coeat liquor.

*Simili modo parari potest Gelatina de animalis cuius-
cumque partibus Gelatinâ scatentibus.*

2. GELATINA DE CYDONIIS.

(Pyrus Cydonia.)

R. Cydoniorum maturescentium, sepimentis et seminibus exclusis, libras sex, vel.....	3,000
In frusta concide cultello argenteo aut eburneo :	
Bulliant in aquæ communis libris decem, vel.....	5,000
Ad dimidiæ partis consumptionem.	
Colatum liquorem aliqua ex ovi albumine cum	
Sacchari albi libris quatuor, vel.....	2,000
Citissimè tunc coquatur ac demùm reponatur in loco frido ut in Gelatinam concrescat.	

Simili modo paratur Gelatina de Malis et aliis Pomis
Gelatinâ valentibus.

3. GELATINA DE FUO HELMINTHO-CHORTO.

R. Fuci Helmintho-Chorti uncias quatuor, vel...	128
Decoquatur	
In Aquæ libris quatuor, vel.....	2,000
Adde	
Vini generosi albi libram unam, vel.....	500
Sacchari albi libram unam et semis, vel.....	750
Ichtyocollæ prius in aquâ solutæ drachmas duas,	
vel.....	8
Liquorem aliqua, cola; deinde vaporet donec in Gelatinam concrescat.	

4. GELATINA DE LICHENE ISLANDICO.

R. Lichenis Islandici uncias duas, vel.....	64
--	----

Sacchari albi uncias quatuor , vel.....	125
Ichtyocollæ drachmam unam , vel.....	4
Aquæ.....	<i>quod sufficit.</i>
Bulliat primò remissius Lichen in vase figulino ,	
et hujus prioris decocti aqua excludatur ut inutilis.	
Quo facto, decoquatur denuò purus Lichen semel ,	
iterumque ; mixtisque decoctis Ichtyocolla, seorsim	
soluta , et Saccharum admisceantur ; deinde vaporet	
et eliquet liquor; vaporetque denuò donec supersit	
libra semis , vel.....	250
Huic , si libuerit, aromatis alicujus gratia poterit conciliari ex Cortice Citrei aut aliis. Postea in frigidario repone ,	
ut in gelatinam concrescat,	

5. GELATINA DE LICHENE CUM KINAKINA.

R. Lichenis Islandici uncias duas , vel.....	64
Ichtyocollæ drachmam unam , vel.....	4
Aquæ.....	<i>quod sufficit.</i>
Bulliat primò Lichen leviter ut suprà dictum est;	
cujus prioris decocti rejiciatur inutilis aqua.	
Deinde puri Lichenis uni et alteri decocto, paratis	
ut dictum est superius , admisceantur	
Ichtyocolla seorsim soluta	
Et Syrupi de Kinakinâ cum vino parati unciæ sex,	
vel	192
Post levem ebullitionem coletur liquor et vaporet,	
ut concrescat in Gelatinam cujus quantitas erit cir-	
citer libra semis , seu.....	250

EXTRACTA E SUCCIS EXPRESSIS , EX
INFUSIS ET DECOCTIS , È SUCCIS
CONCRETIS.

Extractum dicimus , si aquâ aut aliis liquidis , vino scilicet , Alcoole , etc., macerata , infusa aut decocta fuerit animalis , vegetabilis materia , et liquor eosquè vaporet , donec superstet materies densa , mollis ut plurimùm et tenax . Idem quoque obtinetur si succus expressus plan- tarum , proprio humore liquidus , vaporando similiter concrescat .

Sæpè ex siccis herbis , cùm recentes desunt , paratur extractum , postquam ex iis infusa aut decocta præparata sunt .

Nonnunquam Extracta eò vaporant usquè , dum sicca eva- dant omnino ; tunc , malè admodum aptato nomine , *sales essentiales* dicta sunt , juxta methodum D. *La Garaye* .

Cæterùm in quamcumque densitatem aut formam Extracta vaporando deducantur , expedit ut primò leniter bulliat infusum succusve , donec quarta pars tantum super sit , quæ deinde sub balnei maris calore in debitam spissitudinem densabitur .

Quicumque liquores in Extractum densari debent , antequam vaporent , aut chartâ percolenda sunt emporeticâ , aut eliquanda , vel positis per quietem fæcibus , vel etiam quandoquè ovi albumine .

Ex his patet Extractum , quale apud Pharmacopœos

usurpatur, multum differre ab eo quod Chimici huc usque annumeravere elementis, quibus corpora animalia ac vegetantia, dum integra sunt, constare creduntur, et cuius natura nondum penitus perspecta est.

Extractum autem, quale à Pharmacopœis obtinetur, minimè simplex est, et variis commixtis constat, nec iisdem semper proprietatibus valet.

Pharmacopœorum Extractum solum huc usquè inter medicamina numeratur. Nominibus non paucis fuit insignitum, et, pro variâ ipsius origine, modo *Rob*, modo *Sapa*, modo *Defrutum* dictum est.

Rob nomine intelligebatur fructus cuiuscumque succus, qui fermentando non efferbuit, et qui melli spissitudine æqualis vaporando factus est.

Sapam dixerunt tantummodo Uvarum succum ad eamdem, ad quam *rob* solet, densitatem deductum.

Defrutum succus erat Uvae, æquè ac *sapa*, at pauciori detractâ humiditate, scilicet liquidus adhuc et ad tertias tantummodo vaporando deductus. Cæteris omnibus solum *Extracti* nomen concessum est.

Extracta, cùm sponte et facilè admodum pleraque vitiari soleant, vigilantiū inspicienda sunt, asservanda quoque in vasis faventinis porcellaneisve, et in siccissimo loco reponenda.

I. EXTRACTA EX SUCCIS INSPISSATIS.

1. EXTRACTUM, SEU ROB, DE BACCIS SAMBUCI.

Rob. Succi expressi ex Baccis maturis Sambuci (*Sambucus nigra*)..... quantum opus est.

Cola et coque igne moderato ut in Mellis spissitudinem
consistat.

Simili modo parantur :

Rob seu Sapa ex Uvis, Ribesiis, etc.

2. EXTRACTUM, SEU ROB, DE RHAMNO CATHARTICO.

R. Baccarum Rhamni maturarum... *quantum opus est.*
Ità obterantur ut semina maneant integra, sicque per
triduum in pelle quiescant, ut fermentescere incipient;
subjiciantur deinde prælo, succeusque per pannum trajicia-
tur. Liquor colatus post tres aut quatuor horas decapu-
letur, deinde sub calore modico vaporet, donec succus
in Extractum constiterit.

5. EXTRACTUM FUMARÆ.

(*Fumaria officinalis.*)

R. Succi recentis et aliquati Fumariæ,
..... *quantum opus est.*
Vaporet balneo maris donec in Extractum consistat.

Simili modo fiant Extracta

Menyanthis trifoliatae ;
Scandicis Cærefolii ;
Borraginis officinalis ;
De Fructibus Elaterii (*Ecba-*
lium Elaterium), etc.

4. EXTRACTUM CICUTÆ ABSQUE FECULA.

(*Cicuta officinalis* sive *Conium maculatum.*)

R. Herbæ recentis, tantum non floridæ, et sedulò mun-
datae Cicutæ officinalis..... *quantum opus est.*

Contunde in mortario marmoreo, aspergendo pauxillūm aquæ, et exprimatur succus. Hic succus vel balneo maris, vel bulliendo leviter repurgatus, et deinde colatus, vaporet leni igne, donec in Extractum consistat.

5. EXTRACTUM CICUTÆ CUM FECULA.

R. Herbæ recentis et mundatae Cicutæ officinalis..... *quantum opus est.*

Contunde in mortario marmoreo, sensim addendo pauxillum aquæ, et succum exprime. Succus per incerniculum coletur; bulliat leniter: inter bullendum, ubi aliquantulum coierit, trajice per manicam; deinde vaporet leni igne, donec in Mellis spissitudinem devenerit. Quo facto, et vase ab igne remoto, adde feculam in manicā superstitem. Dein misce et inspissa balneo maris, identidem agitando, ferè ad massæ pilularum densitatem.

Simili modo parantur Extracta

Aconiti (*Aconitum Cammarum*);

Hyoscyami nigri, albi;

Atropæ Belladonæ.

6. EXTRACTUM RHOIS TOXICODENDRI.

R. Foliorum recentium Rhois Toxicodendri..... *quantum opus est.*

Vultu personato, manibus manicis prius ab acerrimo succi vaporisque contactu præmunitis, folia hæc contunde in mortario marmoreo, pistillo ligneo, inspergendo pauxillūm aquæ; exime fortiter succum; dein cola. Liquor colatus

leni calore vel balneo maris vaporet, donec in Extracti spissitudinem constiterit.

Serva ad usum.

N. B. Extractum idem parari potest ex foliis siccatis eodem modo quo Extractum Absinthii et alia. (*V. n^o 8.*)

II. EXTRACTA EX MACERATIS, INFUSIS, DECOCTIS.

7. EXTRACTUM JUNIPERI.

(*Juniperus communis.*)

R. Baccarum Juniperi maturarum et integrarum libras duas, vel..... 1,000

Affunde

Aqua tepidae libras octo, vel..... 4,000

Infundantur per octo et quadraginta horas, identidem agitando; dein colla, et liquor eliquatus vaporet leni igne, donec in Extractum consistat.

8. EXTRACTUM ABSINTHII.

(*Artemisia Absinthium.*)

R. Summitatum Absinthii majoris siccatarum..... quantum opus est.

Infunde per quatuor et viginti horas in aqua bullientis..... quod sufficit.

Dein colla. Colatus liquor vaporet leni igne, ut in Extractum consistat.

Eodem modo fiant Extracta:

Cardui benedicti (*Centaurea benedicta*);

Centaurii minoris (*Erythræa Centaurium*);
 Chamædryos (*Teucrium Chamædrys*);
 Et aliarum herbarum siccatarum.

N. B. Potest etiam eodem modo, sed cum cautelis predictis (nº 6), parari Extractum *Rhois Toxicodendri* ex foliis siccatis.

9. EXTRACTUM RHEI.

(*Rheum palmatum*.)

Rhei electi in frustula concisi libram unam,
 vel 500

Affunde aquæ limpidæ frigidæ libras quatuor,
 vel 2,000

Macerentur vase clauso, per viginti quatuor horas circiter, identidem agitando : dein cola et materiæ superstitti affunde novam quantitatem aquæ. Macerentur ut suprà, et colentur cum levi expressione.

Ambos liquores mixtos per manicam trajice, et vaporent balneo maris, ut in Extractum consistant.

Simili modo parantur Extracta Radicum :

Helenii (*Inula Helenium*);
 Liquiritiæ (*Glycyrrhiza glabra*);
 Lapathi (*Rumex acutus*);
 Gentianæ (*Gentiana lutea*);
 Valerianæ (*Val. hortensis*);

Florum Narcissi (*Narcissus Pseudo-Narcissus*);

Fructuum Colocynthidis (*Cucumis Colocynthis*);

Leguminum, vulgo Follicolorum, et Foliorum Sennæ (*Cassia Senna*), etc.

Agarici albi (*Boletus Laricinus*).

10. EXTRACTUM KINÆKINÆ MOLLE E DECOCTO
CORTICE PARATUM.

(*Cinchona Condaminea*.)

R. Corticis Kinækinæ crassius contriti libras duas,	
vel	1,000
Aquaæ communis libras duodecim, vel	6,000
Bulliant leniter per quadrantem horæ; dein cola.	
Decocti quod residuum est bulliat per quadrantem	
horæ	
In aquaæ communis libris octo, vel	4,000
Liquor colatus et priori mixtus trajiciatur per pannum,	
et sic repurgatus indesinenter agitando vaporet, leni igne,	
donec in Extractum consistat.	

11. EXTRACTUM KINÆKINÆ SICCUM E MACERATO
CORTICE PARATUM, DICTUM VULGO SEL ESSENTIEL
DE LAGARAYE.

R. Corticis Kinækinæ crassius triti libras duas,	
vel	1,000
Aquaæ frigidæ libras duodecim, vel	6,000
Macerentur, identidem agitando, per viginti qua-	
tuor horas, quibus elapsis, liquorem trajice per	
pannum et serva.	

De maceratione quod residuum est maceretur de-
nuò in aquæ frigidæ libris octo, vel..... 4,000
sæpè sæpius agitando :

Deindè cola.

Tum ambo liquores commixti vaporent balneo maris ad
syrupi densitatem.

Hunc liquorem sic addensatum divide, ut diffundas super
orbes planos fæventinos, ità ut non supereret in singulis alti-
tudinem duarum linearum, et sic balneo maris, aut in cli-
bano, vaporēt ad siecitatem.

Extractum orbibus hærens cultello obtuso abrade; quod
sic secedet in lamellas tenues, nitidas, pellucidas, hyacin-
thino colore; servandum in vase accuratè clauso.

Eodem modo parari possunt Extracta sicca:

Sennæ (*Cassia Senna*);

Rhei (*Rheum palmatum*);

Opii;

Et multarum herbarum et radicum,

12. EXTRACTUM IPECACUANHÆ, *EMETINA* DICTUM, JUXTA
METHODUM D. PELLETIER, PHARMACOPOEI PARISIENSIS.

(*Cephaelis emetica.*)

Radicis Ipecacuanhæ in pulverem tritæ, excluso li-
gneo meditullio, unciam unam, vel..... 52

Ætheris sulfurici (50=60 B⁴) uncias duas, vel... 64

Pulvis simul cum Æthere excipiatur clauso vase,
et, ne dispereat Æther, destillationi apto; deinde
maceretur sub modico calore, per aliquot horas.

Quod supererit iterum teratur, et in

Alcoolis (50=40 B⁴) unciis quatuor, vel..... 128
maceretur primò, ac deindè bulliat.

Coletur liquor, residuaque materies iterum, tertiumque etiam, novo Alcoole maceretur bulliatque, donec nihil prorsus ex radice in Alcoolem cedat.

Tunc mixti liquores Alcoolici vaporent ad siccitatem. Extractum hoc Alcoholicum maceretur in Aquæ stillatæ frigidæ..... sufficienti quantitate, ut quidquid in aquâ solubile est extrahatur.

Solutio aquâ sic parata coletur per chartam, et vaporet ad siccitatem.

Extractum hoc aquâ solubile *Emetina* dictum est, et aequaliter radicis ipsius aut 0,16, aut 0,14, scilicet, circiter 1/6 vel 1/7.

N. B. *Emetina* hæc, quantumvis ad usus medicos pura haberi possit, etiamnū creditur tenere Acidi Gallici circa 0,005; quod, ad severiorem analysisim, posset facile ab ipsâ separari artificio viris chymicis non ignoto; quod tamen hic omittendum censuimus, ut supervacaneum.

III. EXTRACTA È SUCCIS CONCRETIS, MEDIAN- TIBUS AQUA AUT VINO.

15. EXTRACTUM OPII VINO PARATUM SEU *LAUDANUM* *OPIATUM*.

R. Opii electi et mundati, frustulatum
secti *quod volueris.*

Vini albi quantum sufficit ad solvendum Opium. Fiat solutio sub balnei maris calore.

Solutionem fortiter expime per linteum densum; dein liquor, positis fecibus, sedulò decapulatus, vaporet balneo maris, ut in Extractum consistat.

14. EXTRACTUM OPII AQUA FRIGIDA SOLUTI, JUXTA
METHODUM CEL. CARTHEUSER A D. CROHARÉ EMEN-
DATAM.

R. Opii electi et in taleolas secti libram unam,
vel..... 500
Aqua communis libras quatuor, vel..... 2,000

Simul mixta reponantur in tepidario, identidem agitando per biduum. Liquor percolatus per biduum alterum quiescat; cui tum innatabit pellicula odoris virosi. Liquor ope chartae emporetice percolatus vaporet leni igne ad dimidiis; qui, adhucdūm modicē turbidus, rursūs quiescat in tepidario per biduum, et supernatabit pellicula virosa nova. Denuò percolatus liquor vaporet demūm, donec in Extractum consistat; quod tunc fiet, ipso ad finem usquè puro et minimē turbido permanente, et sic habebitur Extractum omni odore viroso carens.

15. EXTRACTUM OPII FERMENTATIONE PARATUM,
JUXTA METHODUM D. DEYEUX.

R. Opii selecti in taleolas dissecti... *quantum opus est.*

Maceretur in aquā cum fermenti de Cerevisiā quantitate sufficienti, sub eo caloris gradu (scilicet 20—25 centig.) qui fermentationi siveat.

Liquor ubi limpidus evaserit, aquā additā diluendus est, et colandus per chartam emporeticam. Bulliat deinde, donec odor virosus omnis evanuerit; denique vaporet, et in Extractum solidius addensetur; quod sic carebit omni virosā parte.

16. EXTRACTUM OPII PER LONGAM DIGESTIONEM
PARATUM, JUXTA FORMULAM DOCTORIS DE DIEST.

R. Opii electi et in taleolas secti libram unam, vel. 500
Aqua communis libras quatuor, vel..... 2,000
Bulliant leviter per semihoram : dein cola et colatum
liquorem serva.

Quod residuum est eodem modo decoquatur, et pari
aqua quantitate, bis terve. Quo facto, decocta colata exci-
piantur cucurbita stannea quae imponatur balneo arenæ, ita
ut liquor, supposita lampade calefactus, bulliat indesinenter,
leniterque per sex menses.

Curandum est ut cucurbita semper ferè plena sit;
quod fit, si liquori per ebullitionem in vapores disperso
identidem æqua sufficiatur quantitas aquæ communis stil-
latæ.

Notandum est etiam liquorem interdum transfundendum
esse, ut à limo qui in fundo cucurbitæ secessit separetur.
Post sex menses liquor refrigeratus coletur accuratè per
pannum aut chartam bibulam, et vaporet balneo maris, ut
consistat in massam pilulis informandis aptam.

Servetur ad usum in vase probè clauso.

N. B. Hanc formulam servavimus, ut diù celebrem, et cui
viri in arte non mediocris auctoritatis peculiarem tribueret
amant etiamnū efficaciam, innocentiaque pretium.

17. EXTRACTUM MYRRHÆ.

R. Myrrhae electæ..... *quod opus est.*
Solvatur in aquæ bullientis sufficienti quantitate ; friges.

cat; coletur liquor cum expressione et vaporet donec in Extractum consistat.

18. EXTRACTUM ALOES AQUA PARATUM.

R. Aloes Soccotrinæ contusæ..... quantum opus est.
Affunde aquæ ferventis..... quod sufficit.

Fiat solutio balneo maris, identidem agitando; liquoremcola; positâque tenuiori fæce, decapula; dein vaporet balneo maris, eodem modo, et in iisdem vasis ad siccitatem.

N. B. Potest etiâ aquâ frigidissimâ eadem solutio parari, ut Extractum resinâ omnino careat.

19. EXTRACTUM SEU PRÆPARATIO CATHECU.

R. Cathecu selecti et in pulverem contriti libram unam, vel..... 500
Aquaæ calentis libras quatuor, vel..... 2,000
Infunde per aliquot horas ad perfectam solutionem; cola per setaceum. Liquor residendo desecatus vaporet ad siccitatem balneo maris.

20. EXTRACTUM CASSIÆ.

R. Pulpæ è Cassiæ leguminibus exemptæ, et à seminibus et dissepimentis separatæ, libram unam, vel 500
Solve agitando in aquæ communis frigidæ libris quatuor, vel..... 2,000
Dein liquorem per pannum trajice, et vaporet leni calore, donec in Extractum consistat.

21. EXTRACTUM FELLIS BOVINI.

R. Fellis Bovini recentis..... quantum opus est.

Diluatur in pari quantitate aquæ, bulliat, despumet, coletur per linteum; dein vaporet balneo maris, donec in Extractum consistat.

Eodem modo paratur Extractum

Fellis Vitulini.

IV. EXTRACTA MEDANTIBUS VINO ET
ALCOOLE, ADJUVANTE SUBCARBONATE
POTASSÆ.

22. EXTRACTUM HELLEBORI NIGRI, JUXTA METHODUM
DOCTORIS BACKER.

R. Radicis siccatae Hellebori nigri mundatae et	
contusæ libras duas, vel.....	1,000
Carbonatis Potassæ libram semis, vel.....	250
Alcoolis (12=22 B ⁴) libras octo, vel.....	4,000

Omnia excipiantur *matratio*; suprà arenam mediocriter calentem imponantur; digeranturque per duodecim horas, identidem agitando: cola et exprime.

Residue materiei affunde Vini albi veteris et generosi libras octo, vel..... 4,000

Et in *matratio* arenæ balneo imposito digerantur per viginti quatuor horas; cola et exprime: quiescat liquor per quatuor horas, positâque fæce, cùm limpidus evaserit, ipsum transfundere; cum priori misce, simulque vaporent leni calore, donec in Extractum consistant.

V. EXTRACTA EX INFUSIS ALCOOLICIS.

23. EXTRACTUM KINÆKINÆ ALCOOLE PARATUM.